
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  83/2022 - DL

83/2022

83/2022

07/10/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Em Exercício,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

83/2022

83/2022-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

14/10/2022

Chamada Publica a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
TROFÉUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL "TAÇA 
ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES" DO MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC, devendo possuir as 
seguintes características mínimas conforme o Anexo I do presente Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

VW FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE ACRÍLICO LTDA ME     (1419)

1 Troféu com 82cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato triangular na altura de 15cm e largura de 44cm. 03
colunas em acrílico azul florescente com espessura de 01cm,
altura de 67cm X 18cm de largura, e bola em poliestireno
metalizado no diâmetro de 16,5cm, placa frontal em adesivo de
vinil constando nome do evento "CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTSAL TAÇA ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico
espelhado constando a colocação da equipe. - Marca: VW
ACRÍLICOS

UN 1,00  0,0000     775,00 775,00

2 Troféu com 75cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato triangular na altura de 13cm e largura de 40cm. 03
colunas em acrílico azul florescente com espessura de 01cm,
altura de 62cm X 17cm de largura, e bola em poliestireno
metalizado no diâmetro de 13cm, placa frontal em adesivo de vinil
constando nome do evento "CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTSAL TAÇA ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico
espelhado constando a colocação da equipe. - Marca: VW
ACRÍLICOS

UN 2,00  0,0000     702,00 1.404,00

3 Troféu com 68cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato triangular na altura de 12cm e largura de 37cm. 03
colunas em acrílico azul florescente com espessura de 01cm,
altura de 56cm X 15cm de largura, e bola em poliestireno
metalizado no diâmetro de 13cm, placa frontal em adesivo de vinil
constando nome do evento "CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTSAL TAÇA ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico
espelhado constando a colocação da equipe. - Marca: VW
ACRÍLICOS

UN 4,00  0,0000     520,00 2.080,00

4 Troféu com 62cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato triangular na altura de 11cm e largura de 33cm. 03
colunas em acrílico azul florescente com espessura de 08cm,
altura de 51cm X 14cm de largura, e bola em poliestireno
metalizado no diâmetro de 11cm, placa frontal em adesivo de vinil
constando nome do evento "CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTSAL TAÇA ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico
espelhado constando a colocação da equipe. - Marca: VW
ACRÍLICOS

UN 3,00  0,0000     466,00 1.398,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  83/2022 - DL

83/2022

83/2022

07/10/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  1

VW FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE ACRÍLICO LTDA ME     (1419)

5 Troféu com 55cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato triangular na altura de 10cm e largura de 30cm. 03
colunas em acrílico azul florescente com espessura de 08cm,
altura de 46cm X 12cm de largura, e bola em poliestireno
metalizado no diâmetro de 11cm, placa frontal em adesivo de vinil
constando nome do evento "CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTSAL TAÇA ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico
espelhado constando a colocação da equipe. - Marca: VW
ACRÍLICOS

UN 2,00  0,0000     412,00 824,00

6 Troféu com 27cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato triangular na altura de 05cm e largura de 15cm. 03
colunas em acrílico azul florescente com espessura de 08cm,
altura de 23cm X 06cm de largura, e bola em poliestireno
metalizado no diâmetro de 07cm, placa frontal em adesivo de vinil
constando nome do evento "CAMPEONATO MUNICIPAL DE
FUTSAL TAÇA ENNIO LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico
espelhado constando "Artilheiro ou goleiro menos vazado". -
Marca: VW ACRÍLICOS

UN 8,00  0,0000     154,00 1.232,00

7 Troféu com 25cm de altura, composto de Base em acrílico preto
em formato retangular na altura de 01cm e largura de 18cm. 01
coluna em acrílico cristal com espessura de 04cm, altura de 23cm
X 18cm de largura, e estrela em acrílico espelhado dourado, placa
frontal em adesivo de vinil constando nome do evento
"CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTSAL TAÇA ENNIO
LAÉRCIO DOS SANTOS MARQUES DO MUNICÍPIO DE
IMBUIA/SC" e placa na base em acrílico espelhado constando
"atleta destaque do campeonato". - Marca: VW ACRÍLICOS

UN 4,00  0,0000     87,00 348,00

Total do Fornecedor: 8.061,00

 LOTE:  2

VW FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE ACRÍLICO LTDA ME     (1419)

8 Medalha redonda em acrílico nas cores douradas, prata e bronze,
com diâmetro de 07cm que permite colocação de adesivos de
35mm, tendo em volta desenhos  de ramos de louro. Suporte para
fita de até 20mm de largura e 80cm de comprimento de uma cor a
ser definida pela secretaria municipal de educação e pela CME. -
Marca: VW ACRÍLICOS

UN 180,00  0,0000     9,00 1.620,00

Total do Fornecedor: 1.620,00

Total Geral: 9.681,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL


